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Program i mars 2026 

Man 02.03
Klubbaften
3-minutter
Få verter til 
peisaften. Opptak 
nytt medlem 

Man 09.03
Omvisning på 
Middelskolen, 
v/Arnfinn 
Hotvedt

Man 16.03

PEISAFTEN

Man 23.03
«Mitt møte med 
USA», v/Leif Fage.

Man 30.03

Møtefri
(påskeuka)

 Hallo venner.                                                                                            

I februar er nå tilbakelagt med sprengkulde som nå heldigvis har 
gitt seg, og vi går inn i mars, den første av vårmånedene.              
Vi har hatt er rikholdig program også i februar og fortsetter i 
mars med interessante foredrag og bedriftsbesøk.

Starter som vanlig alltid med Klubbaften og høydepunktet denne
kvelden er at Aashild Høiseth blir tatt opp som nytt medlem i 
klubben, veldig gledelig. Peisaften nærmer seg også og verter 
må vi få på plass. Senere denne måneden, den 9.mars, blir det 
besøk og omvisning på ærverdige Middelskolen. Uken etter, 16. 
mars, blir det Peisaften og jeg håper på mange gode forslag, 
både til program og potensielle nye medlemmer. Den 23. mars 
blir det foredrag og bildefremvisning av Leif fra hans tur, og hans
første møte, med USA. Den siste mandagen i mars, som faller i 

påskeuken, blir det møtefri.                                                                                                                                    
Så vil jeg også si takk Aud som ledet møte da jeg var bortreist.

Hilsen Joar



Rotarymøte 2. mars 2026
Presidenten åpnet møte med å takke for  forrige møte på Lisanden Industri som hadde  gitt han og 
forhåpentligs oss andre en positiv opplevelse   med alt de hadde av kontakter med næringslivet 
ellers. Så  var det tradisjonelle forfall, fødselsdager. Kun 3 forfall  men ingen gebursdager siste uke.. 
Videre orientering om et møte  som skal holdes  på biblioteket  hvor Rotary vil måtte bistå fysisk og 
økonomisk.  Møteleder skal være  astrolog Knut Jørgen Røed Ødegård.  Tidspunkt  foreløpig ikke 
fastsatt. 

Så over til medlemsværving. Gamle lister  med foreslåtte aktuelle kandidater ble  grundig 
gjennomgått , lister tilbake til apris 2017 og frem til i dag.  Alle som hadde foreslått kandidater ble 
bedt og å ta en ny  samtale med Deres  tidligere  telefon.

Så hadde vi besøk av  lederen av frivillighets sentralen  Anette Pederesen som gav oss en orientering 
om  Deres planer og gjøremål. Spørsmål om lag og foreningers mulighet  til  å utføre ulike oppdrag  
sammen  Dere.

Møte avsluttet til rett tid.

Fremmøte 83%     Vinnerlodd  64  Ingebjørg.

Rotarymøte 9. februar 2026



Presidenten åpnet med tradisjonell innledning og syntes at fremmøte var bra tross at det var full 
vinter. Kun fire av klubbens medlemmer hadde forfall.

Først et par Rotarysaker, han hadde hatt et teamsmøte med AG og sa at det skulle være et møte til 
senere der også innkommne president Aud  måtte delta. Beredskapskassa, som ble vist oss sist høst, 
syntes å være tung å selge, så det ble anbefalt å legge denne på is inntil videre. 

Så over til kveldens foredragsholder, Leif Thoresen, tidligere ansatt i forsvaret i mange år og i ulike 
avdelinger, men jobbet nå i eget firma. Han hadde kalt sitt foredrag «Misinformasjon, Disinformasjon
, Malinformasjon & Hatespeech». Han snakket bl.a. om hva som kjennetegner propaganda, hvor 
vanlig det er at vi utsettes for propagenda  i dagens dataverden og om hvordan vi kan gjenkjenne 
propaganda i den informasjonstidsalderen vi lever i. Et svært interessant tema i dagens nyhetsbilde. 
Foredragsholderen hadde en meget god kunnskap om kveldens tema og var meget god til å formidle 
sitt budskap. Han fikk mange spørsmål underveis, ingen tvil om at kveldens tema engasjerte.

Fremmøte 76%.     Ref Egil.

Rotarymøte 16. februar 2026
Da presidenten var på hyttetur var det var det innkommende som 
ledet møte. Hun ønsket velkommen til vår alles Ingebjørg og 
kveldens foredragsholder Ole Jonas Kverndal.

Kveldens tema var UKE 9 Festivalen. UKE 9 ble satt på kartet første 
gang i 2018. Styret består av fire personer , ingen spesiell leder, 
men alle har hver sine oppgaver. Ellers er der masse frivillige 
hjelpere uten noen form for betaling. Dette gjelder også alle 
orkestre og underholdere på de ulike stands rundt om i hele byen. 
Sikkerhet er også en viktig del av hele festivaen og dette blir 
ivaretatt av et profesjonelt beredskapsteam som de har leid inn. Lyd
under festivalen er den store utgiftsposten. Totalbudsjett er på kr 
400.000,-, der lyd tar halve beløpet. 
Årets festival er lørdag 28. februar, men tjuvstarter med en 
kunstvandring og konsert på fredagen. Konserter i et utall av 

sjangre, foredrag, et stort antall kunstnere, dans og historiefortellinger er bare noe av det man kan 
oppleve denne dagen. Mellon 2-300 hundre personer er involvert på en aller annen måte, alle for å gi
oss en makebit av kultur, kunne Ole Jonas fortelle.
Kveldens fremmøte ca 70%
Ref. Egil V.

Rotarymøte 23. februar 2026
Presidenten ønsket alle velkommen og da spesielt kveldens fire gjester og foredragsholder 

arkitekt  Jan Erik Stokkebokjær. Forfall fra Olaf Jørg og Tore Leo 
ellers var det flere som sikkert var skeptiske til føret, det var meget 
glatte veier. Presidenten minnet omoppfølgning av listen med 
eventuelle nye medlemmer og at disse måtte følges opp. Ville ta 
dette opp i først møtet i mars.
Deretter gav han ordet til Jan Erik som tok opp temaet Sentrum Nord

i Tvedestrand. Det er området mellom riksveien og den gamle 
barneskolen, Rughagen, området rundt kommunehuset og 

Søsterdalen.
      Jan Erik hadde laget sin egen planløsning da han ikke var helt enig med kommunens 
plan. Ha sa at han hadde tilbudt seg å bistå kommunen men hadde intet hørt fra den 



kanten.Han mener kommunen er for opptatt med å bygge for mange små leiligheter far 60-
90 m2.
      Det må samtidig være muligheter for en del større familielieligheter slik at man har noe å 
tilby nye mennesker, også her sentralt. Dessuten ser ikke antall parkeringsplasser stå i 
forhold til antall leiligheter. Parkering må der være til hver leilighet, samt gjesteparkering.
     Han så for seg leiligheter i kommunehuset og i Søsterdalen, butikk og næringslokaler i 
kommunehusets 1 etg. Opprustning av grøntanlegg i Tjennaparken og pavijongbygget ved 
barneskolen ville han bygge om til nytt «administrasjonsbygg».

      Det skal bli spennende å se hvilke planer som blir vedtatt når den tiden kommer. 
Kommunen sier det haster men erfaringsmessig maler sånt langsomt.
Fikk ikke tatt bilde av Jan Erik i møtet, har derfor tjuvlånt et fra Tvedestradsposten.
Fremmøte var ca 60%
Egil (ref)

Et vårbilde fra Borøya – det er en flott årstid vi kan se frem imot.  



     


